
 

Nr. 10/12.11.2025 

Consiliul de Administraţie al Colegiului de Industrie Alimentară “Elena Doamna”, întrunit în 
şedinţa din 12.11.2025 

 

Având în vedere:   
- Prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,    
- Prevederilor Ordinului Ministrului Educației Naționale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și 
completarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile 
de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educației naționale nr. 4619/2014 
- OMECS nr. 4621/23.07.2015 pentru modificarea și completarea Metodologiei-cadru de organizare și 
funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 
nr.4619/2014 
- Prevederile Ordinului nr. 5154/30.08.2021 modificarea și completarea Metodologiei-cadru de 
organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 
- Procesul-verbal al Consiliul de Administraţie, din data de 12.11.2025 
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă graficul de  desfășurare a examenenelor de diferență pentru elevii înscriși în clasa a XI-
a Bseral, în perioada 17-19.11.2025. 
Art. 2. Se aprobă transferul elevei Antoniu Denisa-Alexandra de la CIAED Galați, clasa a X-a, la Liceul 
cu Program Sportiv Galați, conform ROFUIP art. 144, alin. 5, lit.d, transfer la învățământ sportiv, 
conform adeverinței atașate. 
Art. 3  Se aprobă cererile privind depunerea proiectelor educaționale pentru anul școlar 2025-2026 spre 
aprobare ISJ Galați, astfel: 
-„Educația pentru viață: învățăm să acordăm primul-ajutor” – Ediția II; 
-„Discriminarea- parte integrantă a vieții adolescentului?! ” – Ediția III; 
-„Pe urmele lui Mihai Eminescu” – Ediția X; 
-„Și ei sunt copii! ” – Ediția VI; 
-„Alimentație și mișcare- soluții pentru menținerea stării de sănătate” – Ediția VIII; 
-„De pe scena școlii, pe scena vieții” – Ediția XXIII; 
-„Creația literară- liant între generații”– Ediția IV. 
 
 
                                                                    Preşedinte C.A., 

Prof. ing. dr. Andone Iuliana 
 


